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SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Denominazione

Modello

Codice modello

Peso netto

Potenza

Alimentazione

Diametro Lama

Dimensione macchina

Paese di produzione

Certificazione CE

Affettatrice agravita

250GL

18AG001

14 kg

140 W

230V

250 mm

363x480x365 mm

ITALIA

S|

Affettatrice elettrica a gravita avente lama, con diametro 250 mm, professionale forgiata e temperata.
Basamento pressofuso in alluminio laccato con doppia mano di vernice piu trasparente uso alimentare.
Motore ventilato e piatto pressa prodotto. Doppio interruttore con centralina di sicurezza.

Ideale per un uso professionale in grado di soddisfare qualsiasi esigenza.
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