

SCHEDA TECNICA PRODOTTO



Denominazione	Affettatrice a gravità
Modello	250 GL
Codice modello	18AG001
Peso netto	14 kg
Potenza	140 W
Alimentazione	230 V
Diametro Lama	250 mm
Dimensione macchina	363x480x365 mm
Paese di produzione	ITALIA
Certificazione CE	SI

Affettatrice elettrica a gravità avente lama, con diametro 250 mm, professionale forgiata e temperata. Basamento pressofuso in alluminio laccato con doppia mano di vernice più trasparente uso alimentare. Motore ventilato e piatto pressa prodotto. Doppio interruttore con centralina di sicurezza. Ideale per un uso professionale in grado di soddisfare qualsiasi esigenza.